
sexta-feira, 12 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00981 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
Processo Administrativo nº. 010503/2021 

 
Segundo Termo Aditivo ao Objeto do Contrato de nº.  327/2020, Recomposição de Preços, que entre si firmaram o MUNICÍPIO DE 
MULUNGU DO MORRO/BA e a empresa FORTALEZA CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI, nos termos do art. 65, 
inciso II, alínea “d” e §8º, da Lei nº 8.666/93, referente à TOMADA DE PREÇOS N.º 005/2020. OBJETO: Prestação de serviços de 
construção de cobertura de 02 (duas) quadras poliesportivas no Município de Mulungu do Morro/BA. VALOR ADITIVADO: R$ 100.902,00 
(cem mil novecentos e dois reais), passando o valor inicial do contrato de R$ 562.445,69 (quinhentos e sessenta e dois mil quatrocentos e 
quarenta e cinco reais e sessenta e nove centavos) para R$ 663.347,69 (seiscentos e sessenta e três mil trezentos e quarenta e sete 
reais e sessenta e nove centavos); PERCENTUAL DO ACRÉSCIMO: 17,94% (dezessete vírgula noventa e quatro por cento), do valor 
total do contrato. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Mulungu do 
Morro/BA, 10 de Março de 2021. 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70E717D23F2F8D9F77AE00E7673330D6


		2021-03-12T09:15:28-0300




